2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.10.2024 г.
	№
	2820-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 26.09.2024 года (протокол № 20):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
5240 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, между АГНКС и земельным участком с кадастровым
номером 74:25:0305302:5, хранение автотранспорта, (территориальная
зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению
Барсукова В.А. (приложение).
2. Барсуков В.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка:Дьячков А.А., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 09.10.2024 г. № 2820-р/АДМ

[image: ]
Вр-386826
Вр-386826
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.tiff
Cxema pacno/ioKeHnsi 3eMeTbHOI0 Y4ACTKA HJIH 3eMeJIbHBIX YyIa4CTKOB Ha
KaXacTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH

Y CTORRRII HOMED 3eMEThHOTO YHaCTKA:

TLromas 3eMeabHOre yuacria: 5240 m?

KoopmmmaTei, M

E] Viwa T . E3 Hnea .

it | rowmen f X,m Y,m P B X,m Yom

3Y1 i2 ui2 603 89%,13 2213008,56
1 ul 603 830,22 2212 958,09 3 al3 603894,97 2312998.87
2 2 603835,53 2212984.84 4 uld 603 894,56 321299648
3 3 603 837,20 2212993.77 i5 ui5 603 895,02 2212991,94
Z) ) G03 83833 2213 000.60 16 | ui6 603 891,90 221298840
5 us 603 841,51 221301744 17 17 603 923,34 221298039
3 6 603843,05 221302435 L ul§ 603929,39 2213 007,39
7 7 603 844,04 221302788 i) ulo 603 936,28 2213039.17
B Hg 605 848,80 2213027,04 ][ 20 120 603 830,88 2213052,59
B ) 603 867,30 221302283 || 21 w1 603 806,00 221296294
10 | w0 603 891,00 221301676 ! l 603830,22 2212958,09
i1

ull 603 899.07 2213014,08

Venosusie 0603aaueHMN:

ot - OGpasyemas TOUKA, CBEIEHHA O KOTOPOii I03BOSIOT ONHOSHATHO ONPEHCIHTS & MCCTOTOIGKEHHE
R
- Cymecrsyiomas wacts rpanmiis, umeronecs s TKH gaenerins o KoTopoi XocTaTouss: s
onpenenens ee MECTONONOXKENNS
- BuoBb 00pa3soBaHKas ACTS TPAHULIbL, CEEACHIS O KOTOPOH AOCTATOUNL ISl ONENENEHHs ee
— 7

MECTOMONOKEHHA

/ - Tpanmng XaRacTpOBOTO AERHHS